
 

Stránka 1 z 3 
 

Zadavatel: 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

IČO: 00089257 

se sídlem Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: 

"Památník Mohyla míru - sanace poškozených omítek - havarijní stav" 

Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána mimo režim zákona jako 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

DODAVATELE  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 11. 12. 2023 uveřejněním Výzvy k podání nabídky na profilu 

zadavatele, výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace, IČO: 00089257, se sídlem Porta coeli 1001, 666 02 

Předklášteří (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení a hodnocení nabídek 

ve výběrovém řízení  

  

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

 

o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo IČO 

HSH projektstav s.r.o. Štefánikova 849/21, 602 00 Brno 29370647 

 

 



 

Stránka 2 z 3 
 

O d ů v o d n ě n í:  

 Do výběrového řízení podalo nabídku 5 účastníků: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

3. MALANG s.r.o. Zámečnická 90/2, 602 00 Brno 27720993 

4. INSTA CZ s.r.o. Jeremenkova 1142/42, Hodolany, 779 00 Olomouc 25374311 

5. WELLCO Brno s.r.o. Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 25337009 

6. HSH projektstav s.r.o. Štefánikova 849/21, 602 00 Brno 29370647 

7. IDEA stavby s.r.o. Olomoucká 3419/9, Židenice, 618 00 Brno 19087225 

První dvě nabídky byly před koncem lhůty pro podání nabídek zneplatněny dodavateli. 

Popis hodnocení: 

Zadavatel stanovil hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická 

výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se rozumí celková cena 

za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Hodnotící komise (dále také „komise“) rozhodla o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před 

posouzením splnění podmínek účasti. Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených 

nabídek podle nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší 

nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Na základě provedeného hodnocení komise stanovila výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník  Sídlo IČO 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

3. MALANG s.r.o. 
Zámečnická 90/2,  

602 00 Brno 
27720993 4 817 629,53 5. 

4. INSTA CZ s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42, 

Hodolany, 779 00 Olomouc 
25374311 1 964 074,27 1. 

5. 
WELLCO Brno 

s.r.o. 

Příkop 838/6, Zábrdovice, 

602 00 Brno 
25337009 2 750 024,88 3. 



 

Stránka 3 z 3 
 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník  Sídlo IČO 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

6. 

HSH 

projektstav 

s.r.o. 

Štefánikova 849/21,  

602 00 Brno 
29370647 2 333 306,00 2. 

7. 
IDEA stavby 

s.r.o. 

Olomoucká 3419/9, Židenice, 

618 00 Brno 
19087225 2 832 452,65 4. 

Komise na základě výsledků předřazeného hodnocení posoudila splnění podmínek účasti účastníka 

s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou - INSTA CZ s.r.o., IČO: 46993223, se sídlem Jeremenkova 

1142/42, Hodolany, 779 00 Olomouc, (dále také jen „INSTA CZ“). Komise vyzvala účastníka s nejnižší 

nabídkovou cenou k objasnění nabídky, ten ale ve stanovené lhůtě nesplnil povinnost sdělit 

zadavateli informace k prokázání splnění technické kvalifikace a způsobu zpracování nabídkové ceny. 

Zadavatel tak dne 19. 3. 2024 analogicky v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona 

rozhodl o vyloučení účastníka INSTA CZ z účasti ve výběrovém řízení. 

Komise následně posoudila splnění podmínek účasti účastníka, který se umístil na druhém místě 

v rámci hodnocení nabídek - HSH projektstav s.r.o., IČO: 29370647, se sídlem Štefánikova 849/21, 

602 00 Brno, (dále také „HSH projektstav“). Komise po posouzení splnění podmínek výběrového 

řízení konstatovala, že účastník s druhou nejnižší nabídkovou cenou HSH projektstav všechny 

podmínky účasti splňuje, neboť objasnil zadavatelem požadované informace, prokázal splnění 

kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a jeho nabídková cena není 

mimořádně nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané 

hodnotě veřejné zakázky.  

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti, tedy na základě hodnocení nabídek 

a na základě prokázání splnění podmínek účasti rozhodl o výběru účastníka HSH projektstav s.r.o., 

IČO: 29370647, se sídlem Štefánikova 849/21, 602 00 Brno k plnění veřejné zakázky, 

-  jehož nabídka, která byla vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější,  

- prokázal a splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení,  

- jeho nabídková cena není mimořádně nízká a  

- nabídka účastníka, která byla ekonomicky nejvýhodnější nesplnila všechny podmínky účasti ve 

výběrovém řízení. 

 

V Brně  

 

 

 Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 

Ing. ThLic. Evžen Martinec, Ph.D., MBA, ředitel 

 


		2024-04-02T09:23:59+0200
	Ing. Evžen Martinec




